

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Wymiana stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej  
Specjalnej nr 105 przy ul. Henryka Sucharskiego 2 w Łodzi.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 105
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472892346
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. mjr. Henryka Sucharskiego 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 91-744
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@sps105.elodz.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sps105.szkolnastrona.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00220198/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 09:19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00205585/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Data do

Po zmianie:  
Okres realizacji - miesiące

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2022-08-30

Po zmianie:

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

Po zmianie:  
4

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-06-28 07:00

Po zmianie:  
2022-06-30 07:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-06-28 08:00

Po zmianie:  
2022-06-30 08:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-07-27

Po zmianie:  
2022-07-29